
2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

20.–23. května 2025 
GR AUSTERLITZ



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

Dvoudenní zahajovací turnaj české profesionální golfové série Czech pgA tour 2025 s minimální finanční 
dotací 250 000 kč. oceněno finanční výhrou bude 30 nejlepších hráčů včetně amatérů.

Program
20. 5. 2025 (úterý)…. . . . Zahajovací turnaj partnerů (firemní pohár)…  . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 (postupný start) 

21. 5. 2025 (středa)… . . . 1. kolo pro (na rány)… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 (postupný start) 

21. 5. 2025 (středa)… . . . odpolední turnaj partnerů (stableford)… . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.00 (postupný start) 

22. 5. 2025 (čtvrtek)…. . 2. kolo pro (na rány)… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.00 (postupný start) 

23. 5. 2025 (pátek)… . . . pro-AM (texas scramble, 1 pro + 3 AM)… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.00 (cannon)

kontakt na promotéry:  
gr Austerlitz, tel.: 724 371 227, e-mail: radimval@email.cz, kontaktní osoba radim Válka 
golf Invest Austerlitz, tel.: 602 542 950, e-mail: hlavac@cdcgolf.cz, kontaktní osoba Michal hlaváč 
Vydavatelství CCB (časopis golf), tel.: 604 210 053, e-mail: golf@ccb.cz, kontaktní osoba: Josef slezák



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

Jméno společnosti v názvu turnaje

Možnost osazení vlastních vlajek na praporkových 
tyčích v jamkách a kamenů na odpalištích

2×   4 hrací místa v rámci firemního poháru 
v úterý 20. 5. 2025

2× 4   hrací místa v rámci odpoledního turnaje ve 
středu 21. 5. 2025

2× 3   hrací místa pro amatéry + přidělený golfový 
profesionál v rámci pro-Amu v pátek 
23. 5. 2025

1×  logo na scorecards jako partner hřiště,  
 logo na webu resortu

1×   reklamní tabule u příjezdu do gr Austerlitz 
na sezonu 2025

1×   partnerství vybrané (volné) jamky na 
mistrovském hřišti gr Austerlitz na 
sezonu 2025

30×   přenosné green fee na 1 hru na mistrovské 
hřiště gr Austerlitz s platností v sezoně 2025 

partnerství zahrnuje celodenní catering (snídaně, 
občerstvení do hry, oběd po hře), logo na tabuli 
partnerů, venkovní bannery (jeden u prvního 
odpaliště), vnitřní roll-upy.

Titulární partner (150 tisíc Kč)



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

Hlavní partner (60 tisíc Kč)

1×   4 hrací místa v rámci firemního poháru 
v úterý 20. 5. 2025

1×   4 hrací místa v rámci odpoledního turnaje 
ve středu 21. 5. 2025

1×   3 hrací místa pro amatéry + přidělený 
golfový profesionál v rámci pro-Amu v pátek 
23. 5. 2025

1×   reklamní tabule u příjezdu do gr Austerlitz na 
sezonu 2025

10×   přenosné green fee na 1 hru na mistrovské 
hřiště gr Austerlitz s platností v sezoně 2025 

partnerství zahrnuje celodenní catering (snídaně, 
občerstvení do hry, oběd po hře), logo na tabuli 
partnerů, 2× venkovní banner nebo vnitřní roll-up.



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

Partner turnaje (30 tisíc Kč)

1×   2 hrací místa v rámci firemního poháru

1×   2 hrací místa v rámci odpoledního turnaje

1×   3 hrací místa pro amatéry + přidělený golfový 

profesionál v rámci pro-Amu

5×   přenosné green fee na 1 hru na mistrovské 
hřiště gr Austerlitz s platností v sezoně 2025

partnerství zahrnuje celodenní catering (snídaně, 
občerstvení do hry, oběd po hře), logo na tabuli 
partnerů, venkovní banner nebo vnitřní roll-up.



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

garantujeme 2 000 000 zhlédnutí nebo zobrazení 
v průběhu března až října 2025 (Cpt od 25 kč!)

tV (1 000 000 diváků, květen až červen 2025)1. 

outdoor-billboardy (600 000 zhlédnutí, 2. 
březen až květen 2025)
Web (250 000 zhlédnutí, 30 000 unikátů, 3. 
březen až květen 2025)
print (150 000 čtenářů, únor až červen 2025)4. 

Event-Czech pgA tour 2025 5. 
(5 000 golfistů, duben až říjen 2025)
Event-Austerlitz (1 000 golfistů, květen 2025)6. 

Marketingový dosah partnerství
TV

1 000 000

Outdoor
600 000

Web
250 000

Print
150 000

Event 
Czech PGA Tour

5 000

Event
Austerlitz

1 000



2025 golf trophy  
CZECh pgA strokE plAy ChAMpIoNshIp 

Turnaj české profesionální série Czech PGA Tour 2025 

Kontakty

gr Austerlitz
tel.: 724 371 227
E-mail: radimval@email.cz
kontaktní osoba: radim Válka

Vydavatelství CCB – časopis golf
tel.: 604 210 053
E-mail: golf@ccb.cz
kontaktní osoba: Josef slezák

2019 2020 2021 2022201820172015

2023

2016

2024


